
Segunda-feira
30 de Janeiro de 2023
Ano: 01
Edição: 012

Câm. de Araci DIÁRIO
OFICIAL

 

 

Página  03
https://camaraaraci.ba.gov.br/ 30 de Janeiro de 2023
Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira — ICP

Câm. de Araci
Av. 7 de Setembro, nº 320 - Centro
Tel: 75 3266-1969
CNPJ: 16.435.828/0001-02

Nº 016/2023

PORTARIA Nº 16 DE 30 DE JANEIRO DE 2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARACI, Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal e pelo Regimento Interno da 

Câmara, RESOLVE:

Art. 1º - Nomear JOSÉ ADAILTON SILVA DOS SANTOS para exercer o cargo em 

comissão de OUVIDOR, conforme o disposto na Resolução nº 3 de 03 de janeiro de 2022 que 

cria a Estrutura Administrativa da Câmara Municipal de Araci.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor em 1º de fevereiro de 2023.

Araci, 30 de janeiro de 2023.

VALTER ANDRADE DE OLIVEIRA

Presidente da Câmara Municipal de Araci


